
 

PRVENSTVO SRBIJE ZA 
STARIJE JUNIORE/KE U 

VIŠEBOJIMA 
 

Beograd, 20/21. 5. 2023. 

ORGANIZATOR: Srpski atletski savez 

PROGRAM 

Bilten br. 1 



ULAZAK

 U PC

IZLAZAK 

IZ PC
START DISCPLNA KATEGORIJA KRUG TAKMIČENJA GRUPE TEHNIČKE NAPOMENE

11:45 11:55 12:00 100 m STARIJI JUNIORI VIŠEBOJ 1. GRUPA

12:15 OTVARANJE

11:50 12:00 12:30 SKOK UDALJ STARIJI JUNIORI VIŠEBOJ 1. GRUPA

12:05 12:15 12:30 100 m PREPONE (0.838) STARIJE JUNIORKE VIŠEBOJ 1. GRUPA

12:20 12:30 13:00 SKOK UVIS STARIJE JUNIORKE VIŠEBOJ 1. GRUPA 1.20 + 3 cm

12:45 12:55 13:00 2000 m HODANJE STARIJI PIONIRI FINALE 1. GRUPA

12:45 12:55 13:00 2000 m HODANJE STARIJIE PIONIRKE FINALE 1. GRUPA

12:50 13:00 13:30 BACANJE KUGLE (6 kg) STARIJI JUNIORI VIŠEBOJ 1. GRUPA

13:17 13:27 13:30 60 m STARIJIE PIONIRKE KVALIFIKACIJE 1. GRUPA

13:21 13:31 13:34 60 m STARIJIE PIONIRKE KVALIFIKACIJE 2. GRUPA

13:25 13:35 13:38 60 m STARIJIE PIONIRKE KVALIFIKACIJE 3. GRUPA

13:29 13:39 13:42 60 m STARIJIE PIONIRKE KVALIFIKACIJE 4. GRUPA

13:33 13:43 13:46 60 m STARIJIE PIONIRKE KVALIFIKACIJE 5. GRUPA

13:37 13:47 13:50 60 m STARIJIE PIONIRKE KVALIFIKACIJE 6. GRUPA

13:41 13:51 13:54 60 m STARIJI PIONIRI KVALIFIKACIJE 1. GRUPA

13:45 13:55 13:58 60 m STARIJI PIONIRI KVALIFIKACIJE 2. GRUPA

13:20 13:30 14:00 BACANJE KLADIVA (3 kg) STARIJIE PIONIRKE FINALE 1. GRUPA

13:49 13:59 14:02 60 m STARIJI PIONIRI KVALIFIKACIJE 3. GRUPA

13:53 14:03 14:06 60 m STARIJI PIONIRI KVALIFIKACIJE 4. GRUPA

13:57 14:07 14:10 60 m STARIJI PIONIRI KVALIFIKACIJE 5. GRUPA

14:01 14:11 14:14 60 m STARIJI PIONIRI KVALIFIKACIJE 6. GRUPA

14:17 14:27 14:40 80 m PREPONE (0.762) STARIJIE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA 1. GRUPA

14:05 14:15 14:45 BACANJE KUGLE (4 kg) STARIJE JUNIORKE VIŠEBOJ 1. GRUPA

14:05 14:15 14:45 BACANJE KUGLE (4 kg) STARIJI PIONIRI FINALE 1. GRUPA

14:32 14:42 14:55 80 m PREPONE (0.762) STARIJIE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA 2. GRUPA

14:20 14:30 15:00 SKOK UVIS STARIJI JUNIORI VIŠEBOJ 1. GRUPA 1.30 + 3 cm

14:47 14:57 15:10 80 m PREPONE (0.762) STARIJIE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA 3. GRUPA

15:07 15:17 15:30 100 m PREPONE (0.838) STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA 1. GRUPA

15:05 15:15 15:45 BACANJE KOPLJA (600 g) STARIJI PIONIRI FINALE 1. GRUPA

15:31 15:41 15:45 60 m STARIJIE PIONIRKE FINALE 1. GRUPA

SATNICA 
PRVENTSVO SRBIJE ZA PIONIRE/KE + PRVENSTVO SRBIJE U VIEŠEBOJIMA ZA STARIJE JUNIORE/KE 20. 5. 2023, SREMSKA MITROVICA - 1. DAN



15:36 15:46 15:50 60 m STARIJI PIONIRI FINALE 1. GRUPA

15:45 15:55 16:00 2000 m STARIJI PIONIRI FINALE 1. GRUPA

16:05 16:15 16:20 200 m STARIJE JUNIORKE VIŠEBOJ 1. GRUPA

16:10 16:20 16:25 1500 m STARIJIE PIONIRKE FINALE 1. GRUPA

16:26 16:36 16:40 300 m STARIJIE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA 1. GRUPA

16:05 16:15 16:45 SKOK UDALJ STARIJIE PIONIRKE FINALE 1. GRUPA

16:05 16:15 16:45 SKOK UVIS STARIJI PIONIRI FINALE 1. GRUPA 1.45, 1.50, 1.55, 1.59, 1.63, 1.67, 1.70 + 3 cm 

16:31 16:41 16:45 300 m STARIJIE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA 2. GRUPA

16:36 16:46 16:50 300 m STARIJIE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA 3. GRUPA

16:41 16:51 16:55 300 m STARIJIE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA 4. GRUPA

16:46 16:56 17:00 300 m STARIJIE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA 5. GRUPA

16:51 17:01 17:05 300 m STARIJIE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA 6. GRUPA

16:56 17:06 17:10 300 m STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA 1. GRUPA

17:01 17:11 17:15 300 m STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA 2. GRUPA

17:06 17:16 17:20 300 m STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA 3. GRUPA

16:50 17:00 17:30 BACANJE DISKA (800 g) STARIJIE PIONIRKE FINALE 1. GRUPA

17:15 17:25 17:30 400 m STARIJI JUNIORI VIŠEBOJ 1. GRUPA

17:22 17:32 17:40 4x100 m STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA 1. GRUPA

17:32 17:42 17:50 4x100 m STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA 2. GRUPA

17:42 17:52 18:00 4x100 m STARIJIE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA 1. GRUPA

17:52 18:02 18:10 4x100 m STARIJIE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA 2. GRUPA

18:02 18:12 18:20 4x100 m STARIJIE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA 3. GRUPA



ULAZAK

 U PC

IZLAZAK 

IZ PC
START DISCPLNA KATEGORIJA KRUG TAKMIČENJA GRUPE TEHNIČKE NAPOMENE

11:20 11:30 12:00 110 m PREPONE (0.991) STARIJI JUNIORI VIŠEBOJ 1. GRUPA

11:50 12:00 12:30 SKOK UDALJ STARIJI PIONIRI FINALE 1. GRUPA

11:50 12:00 12:30 BACANJE DISKA (1.75 kg) STARIJI JUNIORI VIŠEBOJ 1. GRUPA

13:05 13:15 13:45 SKOK MOTKOM STARIJI JUNIORI VIŠEBOJ 1. GRUPA 2.00 + 10 cm

13:20 13:30 14:00 BACANJE KLADIVA (4 kg) STARIJI PIONIRI FINALE 1. GRUPA

13:50 14:00 14:30 SKOK UDALJ STARIJE JUNIORKE VIŠEBOJ 1. GRUPA

14:46 14:56 15:00 100 m STARIJIE PIONIRKE KVALIFIKACIJE 1. GRUPA

14:51 15:01 15:05 100 m STARIJIE PIONIRKE KVALIFIKACIJE 2. GRUPA

14:56 15:06 15:10 100 m STARIJIE PIONIRKE KVALIFIKACIJE 3. GRUPA

15:01 15:11 15:15 100 m STARIJIE PIONIRKE KVALIFIKACIJE 4. GRUPA

15:06 15:16 15:20 100 m STARIJIE PIONIRKE KVALIFIKACIJE 5. GRUPA

15:11 15:21 15:25 100 m STARIJIE PIONIRKE KVALIFIKACIJE 6. GRUPA

14:50 15:00 15:30 BACANJE KUGLE (3 kg) STARIJIE PIONIRKE FINALE 1. GRUPA

15:16 15:26 15:30 100 m STARIJI PIONIRI KVALIFIKACIJE 1. GRUPA

15:21 15:31 15:35 100 m STARIJI PIONIRI KVALIFIKACIJE 2. GRUPA

15:26 15:36 15:40 100 m STARIJI PIONIRI KVALIFIKACIJE 3. GRUPA

15:05 15:15 15:45 BACANJE KOPLJA (600 g) STARIJE JUNIORKE VIŠEBOJ 1. GRUPA

15:05 15:15 15:45 BACANJE KOPLJA (800 g) STARIJI JUNIORI VIŠEBOJ 1. GRUPA

15:31 15:41 15:45 100 m STARIJI PIONIRI KVALIFIKACIJE 4. GRUPA

15:20 15:30 16:00 SKOK UVIS STARIJIE PIONIRKE FINALE 1. GRUPA 1.35, 1.40, 1.45, 1.50, 1.54, 1.58, 1.62, 1.65 + 3 cm

15:43 15:53 16:00 300 m PREPONE (0.762) STARIJIE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA 1. GRUPA

15:53 16:03 16:10 300 m PREPONE (0.762) STARIJIE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA 2. GRUPA

16:03 16:13 16:20 300 m PREPONE (0.762) STARIJIE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA 3. GRUPA

16:13 16:23 16:30 300 m PREPONE (0.762) STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA 1. GRUPA

16:23 16:33 16:40 300 m PREPONE (0.762) STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA 2. GRUPA

16:36 16:46 16:50 100 m STARIJIE PIONIRKE FINALE 1. GRUPA

16:41 16:51 16:55 100 m STARIJI PIONIRI FINALE 1. GRUPA

16:20 16:30 17:00 BACANJE KOPLJA (400 g) STARIJIE PIONIRKE FINALE 1. GRUPA

16:51 17:01 17:05 800 m STARIJIE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA 1. GRUPA

16:58 17:08 17:12 800 m STARIJIE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA 2. GRUPA

16:35 16:45 17:15 BACANJE DISKA (1 kg) STARIJI PIONIRI FINALE 1. GRUPA

17:05 17:15 17:19 800 m STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA 1. GRUPA

17:12 17:22 17:26 800 m STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA 2. GRUPA

PRVENTSVO SRBIJE ZA PIONIRE/KE + PRVENSTVO SRBIJE U VIEŠEBOJIMA ZA STARIJE JUNIORE/KE 21. 5. 2023, SREMSKA MITROVICA - 2. DAN



17:15 17:25 17:30 800 m STARIJE JUNIORKE VIŠEBOJ 1. GRUPA

17:00 17:10 17:40 1500 m STARIJI JUNIORI VIŠEBOJ 1. GRUPA

17:35 17:45 17:50 100+200+300+400 m STARIJIE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA 1. GRUPA

17:45 17:55 18:00 100+200+300+400 m STARIJIE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA 2. GRUPA

17:55 18:05 18:10 100+200+300+400 m STARIJIE PIONIRKE FINALE PO GRUPAMA 3. GRUPA

18:05 18:15 18:20 100+200+300+400 m STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA 1. GRUPA

18:15 18:25 18:30 100+200+300+400 m STARIJI PIONIRI FINALE PO GRUPAMA 2. GRUPA



 

 

 
 
  

 

RUKOVODSTVO 
 
 
 
 
 
 

  20/21.5.2023. – subota/nedelja 

 Direktor takmičenja MACANOVIĆ SLOBODAN  

 Tehnički rukovodilac FILIPOVIĆ VELJKO  

 Rukovodilac sekretarijata KALIČANIN BOJANA 

 Rukovodilac TIC-a MIHAJLOVIĆ ELENA 

 Šef nadzornika terena HODOBA GORAN 

 Rukovodilac lekarske službe PREDRAG MILKOVIĆ 

 Spiker PAVLOVIĆ GORAN 

 Protokol proglašenja pobednika MARINKOVIĆ MILA  

   

 Tehnički delegat SAS MILOSAVLJEVIĆ GORAN 

 Sudijski delagat SAS ĆULIBRK ISIDORA  

 

   

VRHOVNA SUDIJSKA KOMISIJA 
1. MARKO RISTOV - predsednik 
2. MILOSAVLJEVIĆ GORAN - član 
3. ĆULIBRK ISIDORA - član 



Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke 
 

TEHNIČKO UPUTSTVO 
 

1. Datum i vreme održavanja 
Takmičenje se održava 20/21. 5. 2023. godine sa početkom u 12:00 h oba dana.  

 
2. Mesto održavanja 

Takmičenje se održava u Sremskoj Mitrovici, ustanova “Atletski stadion”, dr Milana 
Kostića bb. 

 
3. Organizator 
Organizator takmičenja je Srpski atletski savez. 
 

4. Tehnički organizator 
Tehnički organizator takmičenja je AK „Sirmium” iz Sremske Mitrovice. 

 
5. Preuzimanje službenih materijala 

Brojeve za takmičare može preuzeti jedino SLUŽBENO LICE KLUBA NA TAKMIČENJU. 
Brojevi se preuzimajuu TIC-u. 

6. Pravo nastupa 
Pravo nastupa na takmičenju imaju: juniori/ke (U20) 2004-2005.godište i mlađi juniori/ke 
(U18) 2006-2007. godište u skladu sa članom 16.9. Propozicija za takmičenje 2023-2024. 
Atletičari moraju:  

 

• da poseduju ispravnu takmičarsku legitimaciju;  

• da je sportista obavio lekarski pregled koji nije stariji od 6 (šest) meseci i da je 
potvrdu dostavio registratoru SAS ili Tehničkom delegatu na dan takmičenja; 

• da su im rezultati u predviđenoj kvoti; 
 

7. Startnina 
Startnina za takmičare prijavljene u roku se NE NAPLAĆUJE. 
Startnina za takmičare prijavljene u skladu sa članom 7.5.4 Propozicija iznosi1.500 RSD. 

8. Podizanje letvice kod skoka uvis i skoka motkom 
Visine u skoku uviskod starijih juniora su:  130 + 3 cm, 
Visine u skoku uvis kod starijih juniorki su: 120 + 3 cm.  
Visine u skoku motkom kod starijih juniora su: 200 + 10 cm 

   
9. Merenje sprava 

Merenje ličnih sprava će se vršiti u prijemnom centru najkasnije 40 min. pre početka 
discipline. Neispravne sprave se neće bacati i biće zadržane u Prijemnom centru do 
završetka discipline. Nakon predaje, sprave na borilište unosi i iznosi službeno lice. 
Takmičari NE SMEJU sami da unose i iznose sprave na ili sa borilišta. 

 

Kategorija kugla koplje disk 

Juniori 6.000 kg 800g 1.750 kg 

Juniorke 4.000kg 600g  

 
10. Zagrevanje 

Zagrevanje takmičari mogu da vrše na terenu pored stadiona i drugim okolnim 



Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke 
 

TEHNIČKO UPUTSTVO 
 

površinama. 

Zagrevanje na borilištu NIJE dozvoljeno. 
 

11. Prijemni centar 

U prijemnom centru će se vršiti kontrola klupske opreme, obuće i sportskih torbi atletičara. 
Takmičari su dužni da pokažu: 

● TAKMIČARSKI BROJ 
● KLUPSKU MAJICU u kojoj će takmičiti (NIJE DOZVOLJEN NASTUP U 

DRESU DRŽAVNE REPREZENTACIJE) 
● TAKMIČARSKE TORBE 

TAKMIČARI SU DUŽNI DA SE JAVE U PRIJEMNI CENTAR PO SATNICI 
PRIJEMNOG CENTRA SAMO ZA PRVU DISCIPLINU U DANU. 

 
Takmičare iz Prijemnog centra izvodiće:  

• Sudija za višebojce. 
 
Takmičari su OBAVEZNI da prođu prijemni centar pre prve discipline, takmičarima 
koji to ne učine neće biti dozvoljen nastup na takmičenju. 
 

12. Takmičarski brojevi 

Takmičari u disciplinama trčanja do i zaključno sa 400 m BROJEVE NOSE NA LEĐIMA. 
Takmičari u disciplinama trčanja dužim od 400 m i na disciplinama bacanja 
BROJEVE NOSE NA GRUDIMA. 
Takmičari u svim disciplinama skokova BROJEVE NOSE ILI NA GRUDIMA ILI NA 
LEĐIMA. 
 

13. Izlazak sa terena 

Po završetku discipline takmičari su dužni da napuste teren kroz prolaz na koji ih 
usmere nadzornici terena ili druga zvanična lica. 

 

14. Broj pokušaja 

U tehničkim disciplinama SVI takmičari imaju pravo na TRI (3) POKUŠAJA. 

 

15. Preponska trčanja 

 

 Juniorke juniori 

 100m pr. 110m pr 

Brojprepona 10 10 

Visina prepona 0.838 m 0.991 m 

 
 
16. Ceremonija otvaranja takmičenja 

Takmičenje će otvoriti predstavnik SAS-a. Prilikom ceremonije otvaranja intoniraće se 
himna Republike Srbije i na jarbol će se podići zastava Republike Srbije. 

 
 
 

17. Proglašenje pobednika 
Proglašenje tri prvoplasirana takmičara/ki će se izvršiti drugog dana po završetku poslednje 



Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke 
 

TEHNIČKO UPUTSTVO 
 

discipline i oni su dužni da se jave u protokol proglašenja pobednika.Ceremoniji proglašenja 
pobednika OBAVEZNO je prisustvo tri prvoplasirana takmičara. 

 
18. Protesti i žalbe 

Protesti i žalbe se rešavaju u skladu sa Pravilima za atletska takmičenja SAS. 
Depozit na uloženu žalbu Vrhovnoj sudijskoj komisiji je 6.000,00 dinara ili 50€. 
Ako se žalba uvaži depozit se vraća podnosiocu zahteva. 
 

19. Merenje rezultata 

Merenje rezultata u disciplinama trčanja vrši se sistemom za potpuno automatsko merenje 
vremena FINISH LYNX. U tehničkim disciplinama rezultati se mere čeličnom pantljikom. 

 

20. Objavljivanje rezultata 
Službeni rezultati biće objavljivani na oglasnoj tabli. Rezultati će takođe biti objavljeni na 
sajtu Srpskog atletskog saveza www.sas.org.rs. Rezultate takmičenja možete pratitii na 
sledećem linku: https://serbia.opentrack.run/sr-latn/ 

 

21. Zdravstvena zaštita 

Svi takmičari nastupaju na takmičenju na sopstvenu odgovornost i odgovornost klubova 
koji su ih prijavili. Na takmičenju će za vreme takmičenja biti dežurni lekar. 

 
 

ŽELIMO VAM PUNO USPEHA NA TAKMIČENJU!!! 
 
 
 
 
 
 

http://www.sas.org.rs/
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START LIST
DEC01 - DEC - 100 m (100) - 2023-05-20

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 12:00

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 9 Lazar Manojlović OAK Morava, Ćuprija 2005-06-21

2 6 Damjan Jelić AK Mladost, Zemun 2007-03-29

3 8 Luka Tomić AK Mladost, Zemun 2007-05-21

4 11 Dejan Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-10-10

5 7 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03-30

6 12 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05-15

7 14 Vuk Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-04

8 13 Filip Stanković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-28



www.opentrack.run

Page 3 of 8Printed on Fri, 19-May-2023 12:18:29, Europe/Belgrade

START LIST
HEP1 - HEP - 100 m prepone 0.838 (100H) - 2023-05-20

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 12:30

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

3 3 Jelena Ćorović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-03-17

4 5 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20

5 4 Zorana Rokavec AK Mladost, Zemun 2004-12-30

6 2 Mira Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-10-30

7 10 Jelena Zečević AK Partizan, Beograd 2006-10-16

8 1 Anđela Kondić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-29
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START LIST
HEP4 - HEP - 200 m (200) - 2023-05-20

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 16:20

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

3 1 Anđela Kondić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-29

4 5 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20

5 2 Mira Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-10-30

6 4 Zorana Rokavec AK Mladost, Zemun 2004-12-30

7 3 Jelena Ćorović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-03-17

8 10 Jelena Zečević AK Partizan, Beograd 2006-10-16
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START LIST
DEC05 - DEC - 400 m (400) - 2023-05-20

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 17:30

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 11 Dejan Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-10-10

2 9 Lazar Manojlović OAK Morava, Ćuprija 2005-06-21

3 8 Luka Tomić AK Mladost, Zemun 2007-05-21

4 14 Vuk Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-04

5 12 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05-15

6 7 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03-30

7 6 Damjan Jelić AK Mladost, Zemun 2007-03-29

8 13 Filip Stanković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-28
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START LIST
DEC06 - DEC - 110 m prepone 0.991 (110H) - 2023-05-21

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 12:00

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 6 Damjan Jelić AK Mladost, Zemun 2007-03-29

2 8 Luka Tomić AK Mladost, Zemun 2007-05-21

3 11 Dejan Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-10-10

4 9 Lazar Manojlović OAK Morava, Ćuprija 2005-06-21

5 14 Vuk Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-04

6 13 Filip Stanković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-28

7 7 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03-30

8 12 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05-15
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START LIST
HEP7 - HEP - 800 m (800) - 2023-05-21

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 17:30

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB
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START LIST
DEC10 - DEC - 1500 m (1500) - 2023-05-21

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 17:40

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB
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Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 Start
Lists

Table of Contents

Event Page
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
DEC02 - DEC - skok udalj (LJ) - 2023-05-20

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 12:30

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 13 Filip Stanković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-28

2 11 Dejan Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-10-10

3 7 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03-30

4 14 Vuk Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-04

5 12 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05-15

6 9 Lazar Manojlović OAK Morava, Ćuprija 2005-06-21

7 6 Damjan Jelić AK Mladost, Zemun 2007-03-29

8 8 Luka Tomić AK Mladost, Zemun 2007-05-21

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
HEP2 - HEP - skok uvis (HJ) - 2023-05-20

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 13:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failures Rank

1 1 Anđela Kondić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2004-09-29

2 10 Jelena Zečević AK Partizan, Beograd 2006-10-16

3 5 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20

4 3 Jelena Ćorović AK Crvena Zvezda,
Beograd 2004-03-17

5 4 Zorana Rokavec AK Mladost, Zemun 2004-12-30

6 2 Mira Vukmirović AK Crvena Zvezda,
Beograd 2005-10-30

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
DEC03 - DEC - bacanje kugle 6 kg (SP) - 2023-05-20

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 13:30

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 12 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05-15

2 7 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03-30

3 11 Dejan Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-10-10

4 13 Filip Stanković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-28

5 14 Vuk Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-04

6 9 Lazar Manojlović OAK Morava, Ćuprija 2005-06-21

7 6 Damjan Jelić AK Mladost, Zemun 2007-03-29

8 8 Luka Tomić AK Mladost, Zemun 2007-05-21

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
HEP3 - HEP - bacanje kugle 4 kg (SP) - 2023-05-20

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 14:45

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 2 Mira Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-10-30

2 4 Zorana Rokavec AK Mladost, Zemun 2004-12-30

3 3 Jelena Ćorović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-03-17

4 5 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20

5 1 Anđela Kondić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-29

6 10 Jelena Zečević AK Partizan, Beograd 2006-10-16

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
DEC04 - DEC - skok uvis (HJ) - 2023-05-20

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 15:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failures Rank

1 8 Luka Tomić AK Mladost, Zemun 2007-05-21

2 6 Damjan Jelić AK Mladost, Zemun 2007-03-29

3 13 Filip Stanković AK Vojvodina, Novi
Sad 2007-05-28

4 14 Vuk Šolaja AK Vojvodina, Novi
Sad 2007-08-04

5 12 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05-15

6 7 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03-30

7 11 Dejan Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-10-10

8 9 Lazar Manojlović OAK Morava, Ćuprija 2005-06-21

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
DEC07 - DEC - bacanje diska 1.75 kg (DT) - 2023-05-21

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 12:30

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 9 Lazar Manojlović OAK Morava, Ćuprija 2005-06-21

2 11 Dejan Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-10-10

3 14 Vuk Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-04

4 6 Damjan Jelić AK Mladost, Zemun 2007-03-29

5 12 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05-15

6 7 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03-30

7 8 Luka Tomić AK Mladost, Zemun 2007-05-21

8 13 Filip Stanković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-28

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
DEC08 - DEC - skok motkom (PV) - 2023-05-21

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 13:45

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failures Rank

1 12 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05-15

2 7 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03-30

3 14 Vuk Šolaja AK Vojvodina, Novi
Sad 2007-08-04

4 6 Damjan Jelić AK Mladost, Zemun 2007-03-29

5 11 Dejan Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-10-10

6 9 Lazar Manojlović OAK Morava, Ćuprija 2005-06-21

7 8 Luka Tomić AK Mladost, Zemun 2007-05-21

8 13 Filip Stanković AK Vojvodina, Novi
Sad 2007-05-28

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
HEP5 - HEP - skok udalj (LJ) - 2023-05-21

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 14:30

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 1 Anđela Kondić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-29

2 3 Jelena Ćorović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-03-17

3 2 Mira Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-10-30

4 5 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20

5 10 Jelena Zečević AK Partizan, Beograd 2006-10-16

6 4 Zorana Rokavec AK Mladost, Zemun 2004-12-30

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
DEC09 - DEC - bacanje koplja 800 g (JT) - 2023-05-21

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 15:45

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 14 Vuk Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-04

2 12 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05-15

3 9 Lazar Manojlović OAK Morava, Ćuprija 2005-06-21

4 11 Dejan Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-10-10

5 6 Damjan Jelić AK Mladost, Zemun 2007-03-29

6 8 Luka Tomić AK Mladost, Zemun 2007-05-21

7 13 Filip Stanković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-28

8 7 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03-30

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
HEP6 - HEP - bacanje koplja 600 g (JT) - 2023-05-21

Prvenstvo Srbije u višebojima za starije juniore/ke - Sremska Mitrovica - 20-21 May 2023 - START TIME: 15:45

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 1 Anđela Kondić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-29

2 4 Zorana Rokavec AK Mladost, Zemun 2004-12-30

3 2 Mira Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-10-30

4 10 Jelena Zečević AK Partizan, Beograd 2006-10-16

5 5 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20

6 3 Jelena Ćorović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-03-17

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16


